
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПРИКАЗ

« 19 » октября____ 2020 г. № 4 &>

г. Можга Удмуртская Республика

О признании утратившими силу некоторых 
приказов Управления финансов Администрации 
муниципального образования «Город Можга»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26 
июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового 
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу приказ Управления финансов Администрации 
муниципального образования «Город Можга» от 27 декабря 2017 года № 73 «Об 
утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля Управлением финансов Администрации муниципального образования «Город 
Можга», приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Город 
Можга» от 24 августа 2020 года № 48 «О внесении изменений в приказ Управления 
финансов Администрации муниципального образования от 27 декабря 2017 года № 73 «Об 
утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового 
контроля Управлением финансов Администрации муниципального образования «Город 
Можга».

2. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществлять в соответствии с 
федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового 
контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской 
Федерации.

Начальник Управления финансов 
Администрации муниципального 
образования «Город Можга» 7 Н.А.Холстинина


